



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๒๒๐/ ๑๑๔๖

วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ที่ ๒๐๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคา งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ (เข้าซอย) ปิงบประมาณ ๒๕๖๐ บ้านศรีวิไล ม.๕ ต.บ้านจั่น อ.เมือง จ.อุดรธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุดรธานี (พ)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- | | | |
|----------------------------|-----------|-----|
| - ราคาก่อสร้าง (ประมาณการ) | ๑,๒๕๐,๐๐๐ | บาท |
| - ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % | ๘๖,๘๐๐ | บาท |
| - เป็นเงินทั้งสิ้น | ๑,๓๓๖,๘๐๐ | บาท |
| - ราคากลางที่กำหนดให้ | ๑,๓๓๖,๘๐๐ | บาท |
- (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเสวตรี แสงแก้ว)

หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๑

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ว่าที่ ร.ต.หญิง ปาริชาติ บุญเลิศ)

วิศวกร ๔

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศิรินทิพย์ เจริญกิจถาวร)

นายช่างโยธา ๖

เรียน ผอ. กบ. ๗

๑๖.๐๕.๖๐

๓๐ พ.ค. ๖๐

(นายทวีวัฒน์ นิมิตรพันธุ์)

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

เรียน ผอ. กบ. ๕

เพื่อดำเนินการต่อไป ขอเรียน

๓๐.๐๕.๖๐
(นางสาวสุพรรณิ สักดิ์สุจริต)
ผู้ช่วยผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗
๓๐.๐๕.๖๐

เรียน ผอ. กบ. ๕

เพื่อดำเนินการต่อไป

๓๐.๐๕.๖๐

(นพวรรณลักษณ์ เต็มต่อวัฒนกุล)

หัวหน้างาน ๘ งานวัสดุและบัญชีทรัพย์สิน

๕1 ส.ย. 2560



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ (เข้าซอย) ปิงบประมาณ 2560

ประมาณราคาโครงการ บ้านศรีวิไล ม. 5 ต.บ้านจั่น อ.เมือง จ.อุดรธานี
สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาอุดรธานี(พ)
ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่ 11/01/702

วันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	3,704	134	496,336	49	181,496	677,832
2	ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	536	187	100,232	21	11,256	111,488
3	ท่อปลอก GS ขนาด 150 มม.(ชุดวาง) (BS-M)	ม.	28	704	19,712	90	2,520	22,232
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
4	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระบัง ขนาด 100 มม.	อัน	6	820	4,920	260	1,560	6,480
5	สามทาง100x100x100 มม.งานสามด้าน	อัน	1	1,460	1,460	260	260	1,720
6	สามทาง100x100x100 มม.ปากกระบังและหน้างานกลาง	อัน	3	1,415	4,245	260	780	5,025
7	สามทาง100x100x100 มม.ปากกระบัง 3 ด้าน	อัน	2	1,520	3,040	260	520	3,560
8	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	4	5,330	21,320	440	1,760	23,080
9	โค้ง 90 ขนาด 100 มม. หน้างาน 2 ด้าน	อัน	1	970	970	260	260	1,230
10	โค้งปากกระบัง 90 ขนาด 100 มม.	อัน	18	1,185	21,330	260	4,680	26,010
11	สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	18	230	4,140	-	-	4,140
12	ฝาอุดท่อ PB 50 มม.	ชุด	3	174	522	-	-	522
13	ข้อต่อตรง PB 50 มม.	อัน	7	360	2,520	-	-	2,520
14	ข้อต่อโค้ง 90 PB 50 มม.	ชุด	4	372	1,488	-	-	1,488
15	ประสานท่อเมนรอง PB 100x50 มม.(ไม่ติดตั้งประตุน้ำ)	จุด	5	1,107	5,535	175	875	6,410
16	ชุดดับเพลิง100 มม.	ชุด	3	13,800	41,400	-	-	41,400
17	หน้างานตาบอด ขนาด 100 มม.	ชุด	1	295	295	-	-	295
18	ค่าซ่อมทางเท้า	ตร.ม.	100	260	26,000	-	-	26,000
19	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม./500 ม.)	ม.	3,704	-	-	900/500	7,200	7,200
20	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม./1,000 ม.)	ม.	3,704	-	-	150/1000	600	600
21	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 100 มม.	จุด	1	-	-	440	440	440
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				755,465		214,207	969,672
	ค่าขนส่ง กรุงเทพฯ - อุดรธานี (25.00 - 27.99 บาท/ลิตร)	เที่ยว	1	11,286	11,286			11,286
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							980,958
	รวมค่า Factor = 1.2733	ไม่รวม VAT						1,249,054
	Say	หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน						1,240,000

ประธานกรรมการ.....

นายเสวตร แสงแก้ว

กรรมการ.....

นางสาวศิรินทิพย์ เจริญกิจถาวรกุล

กรรมการ.....

ว่าที่ ร.ต.หญิงปาริชาติ บุญเลิศ

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1 กพ.7

นายช่างโยธา 6 กพ.7

วิศวกร 4 กพ.7